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g ot | EVIDENCIA DE REUNION
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wvkirulavcds  come g mf(mn cled  rm Boere,, devple - aa?uc*am-m
N celdlos e prf}mL]P(um\&r\’l“DS S oy ed awaQ‘i'_’lé Y 4L o o m‘)

o A4 ot 4?1/4'- 92 #H70 f.-ﬂnf e»clem.?f‘h’-n de é((/,?'{‘iﬁitﬁ\ e

cotaton  com Lo /jomer\-?-ac(ow '. n re L ! eé o o |

7

(2  ricomo  medes se ﬂ.ﬁ/i(“a?@r) £ ﬁnﬂ‘t‘:/’hr;’)ﬂlaf w Lor mmw/f?aam
o ol maye de o £ oi:oa e de;nSi"ﬁLD SEJEA ee\‘ﬁa se ieorli2e

en /arm'-)f)’ﬁ(caw (-’_D'Ifa QCQM Ly QJZ? é\ m//& lch &

=, n/n l@snf }ﬁ:r‘:ah-

COMPROMISOS DE LA REUNION

Nota: Agregue o limine Jas flas que sean necesasias para registear los asistentes ¥ los compromisos de i ] GDI-GPD-FO29
reunidn. ' Versién 2

Vigencia: 09 de mayo de 2018
o 2de3
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oo EVIDENCIA DE REUNION
GOBIRND SEGURIDAL'Y CONVINENEIA
-Secretatio de Goblemo
FECHADE
No. ACTIVIDAD RESPONSAEBLE ENTREGA.
N
"\\‘
.
\\
\5\
N
\\\
,
\.\ \\
\'\

Fecha de la proxima reunién:

Elabotada por:C A yisder (amito @7,1«34 .

Lugar de la préxima reunidn:

Nota: Agregue o climine las filas que sean necesardas para registrar los asistentes y los compromisos de la GDI-GPD-F029
reunion. Version 2

Vigencia: 09 de mayo de 2018
3de3
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ALCALDIA MAYCOR
DEBOGOTADC,
FECRETARIA DIGTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDWLOCALDE

GOORDINACION GRUFQ DE GESTION JURIDICA
CONTROL. DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos (R dias del mes defmse__ de I  el-Despacho en efercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1427 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: "“anw de Hm CaniCon ﬁu),om@ JW 2
NOMBERE DEL PROPIETARIO: _Heiroao or ¥z Loro Ling

C.C.No. __ WO 4033
DIRECCION: _Tv 388 G2 ~ &l BARRIO: Qvau. ”a
ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: 48 20 Hoae\u’n v~ e}

DOCUMENTOS EXHIBIDOS;
DERECHOS DE AUTOR: __If [ &
CAMARA DE COMERCIO: _(imple

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (Sl APLICA)__hJ (A

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:
Y20

OBSERVACIONES__ frdencis, de = ﬁ—_a_leo,cJ < (J‘C'S

No sienda otro el objeto de [a presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinjeron. '

Alcalde (sa) Cocal Delegadc Personeria Local
Grupo ge Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia _
Hospital de

Otras entidades

Quien atendié la visitz

vomre LU RPRIVG. YA, ) QRASQ. HER50O. R
C.C. No. ‘!&\"Q.G\\\ODP) ‘

GET-IVC-FQ38

Versién: ¢1

‘ Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Alustado de acuerdo con Ja Cireutar 015 de! 01 de noviembre de 2017



o (i ge79(

FORMATO DE VERIFIGAGION D REQUISTTSS PARAACTVIBAD EcoNomicA

) L g o Yol ".""e'r"ésta'blecfmienfc de
Stendo las_ D' hores, del iz OF _ de -m%%faano,@’ > roais Wsia la  razén  sochl
Somercio . ubicado gk Ty Pl bug- ;- Identificado - &0 R
; O lo Teng - L gt propiedad del
Shar HMecom 3] i N]T. - e T z on el fin de
Sefiorla). Haran 20 b Loraine - rdentificatlo con, C.C. o326l EI2 e Io 87 de Iz
realizar verificacion ge los requisitos para cumplir actividades econsmicas contenidos e &f articulo
ley 1801 def 2076, S

1. Las normas referenteg aluso éi_e! suelo, -

CUMPLE _ no CUMPLE ¢,

2. Mantener Vigente la matricyls mercant] de la Carmars de 'cofn'ercié de = 1'5-‘-'555355“3'5 Urde?ccién donde se
desarrolle Iz acfividag, ‘ '

CUMPLE __ No _CUMPLE7)_C_ SR _
3 ia comunicacién de Ja apertum—depe‘sfabjecfmferﬁ;o’ al 'c:.:or_najndggte' de estacion o.subestacion de Policia

r el medio mas exiediic o cren . . I
del lugar donde. funcionz el mismo, por el medio més expedio o idéneo, que’ para taI,e-fecto establezca
Policia Naciona], . : Cd Do

CUMPLE __ Nocumpre N/A

8, Las noTmas referentes @ los niveles de Intensidad auditivg,

cumpLe X o CUMPLE__

8. Cumiplir con Jos horarios establecides pare Iz actividad econdmica desarrollada,

CUMPLE_% NO CumpLg

Tetindrs

7. Las condiciones de segurida'd, sanitarias y ambieniales determinadas en of réqimén de Policia,

CUMPLE 3 o cumpLE .

. 4
Transv.?&KNo.ﬂA-MSur Coe L
Cédigo Postal: 170851 ' '+ - CDi-'GPD - Fpss e BGGOIA
Tel. 4481400 - 4511301 ' Co T Versién; 02 T NAE R
Informadion Lines 165 Tt gy dé‘féfr?r:g; 2018 IR MEJO- i
W.}ceqnedy.govtﬁ ety e P

! S R TUUTTPARATODOS

.t
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" Transv. 78 K No. 41 A—04 Sur

e .-'Te’- A481400.- 4511824
; 'info

8. Ei ob;eto reg1stmdo enia matr:cula mercantxl y ne desarroilar otra acﬁwdad diferant
a,

CUMPLE_;@ NG CUMPLE

8. Para aquenas establecmnentos donde se e;ec:uten pliblicamenta obras mus

protegidas por'las: d:spos:cxones Iegaies wgentes sobre derechos de aut
. comprobante ‘de pago al d:a.' . Dr

icales causantes de pago,
mantener y presertar el

..CL_JMPI_.E'- NOCUMPLE 3 W‘?’C

10. Para ofrecer los servicios de alojamiento al pub!xco u hos 1taI:d
2. -
de turismo. P d, se debe contar con el registro nacionai
CUMPLE,__ NOCUMPLE___NO APL!CA>(_

. OBSERVACIONES . -

'e;ctgt.cllc. Lxt ({n e qoﬁgum/na{

FUNCIONARIO

c.c.

SR ESVAGON

Ghl-.GPD ~F085 .

: Vers:om 62

Vigencias K
preoge®s. -

AL L. m“ﬁﬁm’i‘{)[}OS

' Gédigo Postal: 110851

nj;inea 195




ALCALDIA MAYOR,
DE BOGOTA D,C.

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNG
ALCALDIALOCAL PE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos 2z dias del mes de Spalyo  de_jsi, el-Despacho en efercicic de las atribuciones
conferidas en ef Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Ars. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL __ e dleny VA M .
NOMBRE DEL PROPIETARIO: __"wpsern  Glwrrenr o foip] K1/l

CCNo.__ TG T YU

DIRECCION: =]y F BT W ey ) BARRIO: g d Aile - Mde plies

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: _ohofle  tnon be Ghoach ™

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: u’)/ A
CAMARA DE COMERGIO: ¢ Yo 9/ ¥ _gothe LA f,'(?-/ocfu m’?f’f’c\a
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (St APLICA)

ACTIVIDAD DECLARADA EN C DE CONEERC[OZ
Lz "{r/&‘{ 4 fr____ddrceond C A
OBSERVACIONES

No siendo ofro el objete de la presente diligencia se da por terminada una vez leida v aprobada
por los que en elfa interviniercn. )

Alcalde (sa) Local Delegade Personeria Local
Grupe de Gestién Juridica Delegado Estacidn de Policia
Hospital de

Otras entidades

Quuien at?\ds'a ) ~ 4
Nombre ﬁé‘l/,zyﬂ;/y /& Hm/ l—-

C.C. No. %{4}’0 5 3 ?A{//’??é“

GET-VC-F035

Version: 01

Vigencia: 3C de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017



FORMATO DE VERIFIGAGION D REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA
Siendo las _f3.">) horas, del diz & del mes N hbha del afio /243 se realiza visis el ésfablef—_‘imienfo fle’
comercio  ubicado ep g e 2257 YID 0 .. identificado _ con: la razén  socil
—fUrdse (VN Sy N AT I~ _3-';76{_- & e o propfgd;d del
SEﬁ%?(a)..@x- bcet_clpe 2 plief fyen - ideniificado oon cC. 39 By 3‘95{ s con el fin de
realizar verificacion de Jos requisitos para cumplir actividades econdmicas conteénidos en & articulo 87 de Ia
ley 1801 dej 2018:; : '

1, Las hommas referentes af uso del suelo, . . e T ,

CUMPLE ___ NO CUMPLE )\~

CUMPLE___ NO CUMPLE)-

3. La comunicacion de ja apertu:a'de{-‘eémblecfmiehfo,'a!‘c‘:é'r_naridar_;tg de estacién o subestacién de Policia

del lugar donde. funclona el mismo, Por el medic'mds e:_(pgdif'o o idéneo, que para tal efecto establezca Ia
Policia Naciona], SR e '

CUMPLE ___ NO CUMPLE -\

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONGMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUIsITOS: : ' : -

S. Las normas referentes a fos niveles de intensidad auditiva.
CUMPLE__ No cumpLs o
8. Cumplir con Jos horarios establecidos para Ia actividad econdmica desarrollada.

cumpLe X No CUMPLE

CUMPLE _ no CUMPLE~

. . B n g
Transy. 78 K No, 41 A—ga 5y Ce AT A
Codigo Postal; 110851 ' .; ;- GDI~GPD - Fosg KA 3G‘GOT
Tel 4431400 - 4511321 T Veskmon RS MEJOR
Infprmaca’én Linea 185 T e Yigencia: e AL
rvwkennedy.gov.co o DeRipmgemn : AT

TR i

Sorh

LT e e R TODOS "



= -'Tel 448‘1400 4511321
olelnd et

8. El objetg regiﬁgadg_en la rpatric_u!armem?.nﬁs ¥ no desarroliar otra-actividad diferante
CUMPLE X NQCUMF?LE____ Nprer

9. Para aguellos. estab!ecmuentos donde se e_gecuten plblicamente obras musicales

protegidas por'las- d:spos;cxones legales v:gerr‘es sob
re derechos
comprobante ‘de pagoaldza.' o de autor, mante

causantes de pago,
ener y presentar af

.CUMPLE'_5_ NO_CQMPLEL o » W

10, Para ofracer los servicios de alojamiento al pubhco i hos ftal
zdad s
de turismo. P @ debe conmr con el registro nacional

CUMPLE __ NO CUMPLE__NO APLICA XX _

OBSERVACIONES - -
!WIMML/‘EE%\ 1\'/, COM M" 741 . v w./\;'id}c&
= 2 I cobrole e /‘ M/A’?’ AR 22l el i y{b'/,
ﬁ"/ﬂ?‘ é?@z 1/7 Aﬂ;&\ ' _ P
FUNCIONARIO
c.c.
PROPIETARIO O'ADMINISTRADOR

o TS

Trzos 2 77 /‘5—

Transv 78 K No. 41 A= 04 Sur

S | oTEE L wcOTA
- pERRTODOS




ALCALBLA MAYOR
DEBOGOTA DG,

SECRETARIA DISTRITAL RE GOBIERNG
ALCALDIA LOCALDE

COORDINACION GRUPC DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERGIO
ACTA DE VISITA

Alos g dias del mes de Ju#72 __ de 2%z , el Despacho en ejercicio de las afribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decre:to 13?9
de 2008 y Arts. 182 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacién
constatando lo siguiente;

NOMBRE O RAZON SOCIAL: ., reopeses o6 TP Evon/2 AvJ%F‘z -”"5’)
NOMBRE DEL PROPIETARIO!_y g, ST
- T 7 {

Lo JoEo ¥
CC.No._266232584
DIRECCION: _y, % S 4 4 S Y-"ST) BARRIO: cioal 5t

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: Lol 7
4'/ e s ) cA”vrﬁ.

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: __ 42 f]v'“ja z
CAMARA DE COMERCIO: _a).» fa;"A g
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLICA) e

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO:

OBSERVACIONES,

No siendo ofro ef objeto de la presente diligencia ss da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en elta interviniercn,

Alcalde (sa) Local Delegado Personerfa Local
Grupo de Gestion Juridica Delegado Estacién de Policia
Hospital de

Otras epfidades

Firma

GET-IVC-F035

Version: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con la Circular 045 del 01 de noviembre de 2017



FORMATO DE VERIFIGAGION Di REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA -

Stendo Ias gy (¢ horas, del dfla _ &~ del mes Lgle del afio ZO1R se reaiiza vistis e’["ésfabletfim;enfo de
cemercic . ubicado ep 2 ghe T SA A .32_.‘_'. identificado .eon: !; razon  social
Rezlings She pusdly * Ty 'NIT 3998 5<Z -6, ''de,” " propiedad del
Sefior(z) ¢ po o peraz Mo " iderfificado con:C.C.AQQ@S&?% 5 con el fin de
realizar vriﬁcacién de los requisitos para cumplir actividades econdémicas contenidos eh &f articulo 87 de Ia ,

1. bas normas referentes aj yso éel suelo,

CUMPLE ___ NO CUMPLE

f

4. Para |z Comercializacidn de equipos ferminales méviles se deberd contar com. ef _permiso ° auforizacidn
expedido por el Ministerio de Techologfas de la Informacién ¥ las CGmur_:imciona}s © su delegado.

CUMPLE __ No CUMPLE_ _ ,/p

DURANTE 1A EjEcyucion DE LA ACTIVIDAD ECONGMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: : L -

5. Las hormas referentes o los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE __ No CUMPLE v

8. Cumplir con Jos horarios establecidos para i3 actividad econdmica d&éarrollada.

CUMPLE 2¢_ NO cuMpLe

Transy, 78 K No, 41 A 04 Syr o e e A
Cédigo Postal: 110851 ' . .. GDI-GPD-Foss S GO; A
Tel. 4481400 - 4514331 ' AT V\*;_fsff’wz C BO P

= - . L Vigendia; Ll [« R |
e 1% Bebtoiodeans . MEJOR

R T

A |

T e e e S— ....H.....PkRA,TOBOS N : i



-

[

" Tely 448‘1400 4514321

AR

8. El objet.? registrado en 1z matricuia mercgr_n_:il ¥ no desarrollar otra-actividad difererta
CUMP_L_.E NO CUMPLE_}_—« ~ e

8. Para aque[ios estab[ec:mxentos doende se e;ecutan piblicamente obras musicales &

protegidas per las- dxspcs:cxones Iega[es vxgentes sobre darechos de autor, mante
. cornprobante ‘de pago ai dia.- :

ausantes de pago,
ner y presentar e}

CUMPLE . _ &o‘cumpz_e 1@

10. Para ofrecer los servicies de alojamisnto al publxco u hosp:tahdad se debe contar con el registro nacionai
de turismo.

CUMPLE __ NO CUMPLE___NO APLICA X

OBSERVACIONES . -

Cﬁig’?/é = ‘/'(F‘.'Zf—f")? s /./&fjx-_. el h //7 @&A /

FUNCIONARIO

c.C.

' PROPIETARIG O ADMINISTRADOR

/
oo 79902254

Transv. 78 K No. 41 A—D48ur
+ 'Chdig o Postal: 110851

ol ??D;iicss , - BQGQT A
Lo L RRTODOS

| “Informacion:Linea 195
géenmedy _go‘v COLRR e o, 0 S

'r"'&




ALCALU[A MAYOR
DEBAGGTA DG,

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBTERNG
ALCALDIA LOTAL

COORDINACION GRUPD DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTC DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

Alos & dias del mes dedund  de%® ol Despacho en ejercicio de las atribucionss
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879
de 2008 y Ars. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencia de verfiicacion
constatando lo siguiente:

NOMERE 0 RazoN social: (e S 10TOD 16 Prmere el e
NOMBRE DEL PROPIETARIO: { Gt Artifen Lcarescht dcdede &

c.c.No. _AtAc 485927
DIRECCION: V[ g [V WS’H#%I—"ES A1 marrio_Gicloiiie

ACTRMDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA: \)fh-ﬁ- C}P— IO RIS
S ¥Porien P’m VEATTAED N TOTs

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: _(\Gy A\ﬁos_-, f<n.

CAMARA DE COMERCIO: € ~eWiR€.

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S1 APLICA)__ & [

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIC: : Y eh 'E',LJ [
AT20  ComeCic Qq!\c; ?\'(’2: G OAera s o e !j\as '

OBSERVACIONES

No siendo otro el ohjeto de la presente diligencia se da por terminada una vez lelda y aprobada
per [os que en ella intervinieron.

Alcglde (samp Delegado Perscneria Local
A;E LY.\ l

Grupd de Gestion Juridica Delegade Estacion de Policla _

Hospltal de

Ctras entidades

Quien atendié I visita /// —

Nembre’ W@/ﬁ/bf/@/" L/: Firma / % g 2

T

C.C.No.! 7"445?}@5// o

GET-IVC-F035

Versidn: 01

Vigenciea: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con ia Circular 016 de} 01 de noviembre de 2047



FORMIATO DE VERIFIGAGION DE REQUISITSS FARAAGTIVIEAS ECONOMICA

Siendoe Igs E__jﬁq-Am horas, del dix _(E__ del mes Jnw_ del afio ZE , se realiza’ wstw él"efsizb!e:frmt_enfo :i?
comercio . ubicado  on e TIOGN-FEHNYS4A ;- identificado don: Ia Fazén  socia
; _§ D B T , NWA&J@@'&;@Z%”L} Sy de o prop:;jeda'd del
Sefior(@). (o And fc}ucrrtajglé%f - Weriificaio con é.c.‘fs.mmg%ﬂ’?—ffv s oon el fin c]fe
realizar verificacion de Ios‘ requisitos para cumplir actividades econdmicas conténidos en' & arficulo 87 dela
ley 1801 de] 2016: o

1. Las nomias referentes aluso &gl suelo,
CUMPLE __1{ NO CUMPLE__

2. Mantener vigents | maticula mercantil de la Camars de Coriercio de Ia r'asyjecﬁva"jm?sd'rccién donde se
desarrolie Iz actividad. . .

CUMPLE I/ No cUMPLE

3. La comuicacion de I apemm.,aer-'eéﬁbiecfmfeﬁfO,'-a[l'(:;azp.gzida{;tg dé'fistacf,én o:sub'e.stacfon d:[ Policllaa
del lugar donde funciona &l mismo, por ef fne‘dfc"fmé's xpedito o idéngo, que para tal efecto establezca
Policia Nacional, . : Cai -

CUMPLE___ NO cUMPLE C}K?aﬁu-;\« '\fueil aﬁo‘)>

CUMPLE __ np CUMPLE - W A

DURANTE LA EJECUCION pE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUIsITOS: : : :

5. las normas referentes 3 los niveles de intensidad auditiva,

cumprLe X no CUMPLE

8. Cumplir con Jos horarios establecidos para la actividad econémica desarroliadz,

CUMPLE 20 No cumpLe o

7. Las condiciones de segurida'd, sanitarias y ambientales determinadas en of régimeén de Policia.

CUMPLE X No CUMPLE

* 4 ‘ . . -
‘I'ransv,?BKNo.ﬁA-—-MSur Coe B PO
Codigo Postal: 110851 ' . G0~ GPD - Fogs BT BOTGOT
Tel, 4481460 - 4511324 ' A Versiomoz KA £
Informacisn Linea 185 T g dé’f'éfr?r:i;: 2018 et MEJO-R
w.f(e_'?‘?d. y-SOV:E_O‘ e RN s

~ ...-.....r--. e,

et

R A N D "‘“"‘PﬁRﬁTGBGS )



~

b

}
i
‘E

" Transv. 78 KNo 41 A~ 048ur

Y -'Tei. 4-481-400 4514324

T
:;' "‘““"-\

8. Bl objeto reglstrado enia matncula mermantx! y noe desarrollar otra. .aci‘mdad diferant
=N

CUMPLE \/ NO: CUMPLE

8. Para aquelros esiablemrmentos -dende se e;ecuten ptiblicamante cbras

protegidas por.las. d[sposmxones legales vxgerrtas sobre derechos da
: comprobante ‘de pagoal d:a.‘ o

musicales causantes de page
¥
autor mantener y fresentar al

nlcump[_s'. NO CUMPLE NA

10. Para ofrecer los servicies de zlofamianto al publxco u hospd'alzdad, se debe conmr con al

de furismo. registro naciona]

CUMPLE ___ NO CUMPLE__ NO APLICAX__

-OBSERVACIONES - -

FUNGCIONARIO

L -
co Hazpels

- SROPIETARIO O ADMINISTRADOR

Z 5449219 )

., Bhl- GPD—FGSS .

+'Codigo Postal: 110851

o soGOTA
. TEMEIOR
- = —PARA TODOS

nj:inea‘iss
%"” ydeNeRsme e |1



ALcaznla Mayor
DEBOGOTA DG,

SECRETARIA DISTRITAL DE GORIERNG
ALCALDIA LOCAL DE,

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A losK ) dias del mes de Suno de7o0® , el-Despacho en gjercicio de las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1885, art. 1 del Decreto 1878
de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diigencia de verificacién
censtatando lo siguiente:

NOMBRE O RAZON SOCIAL: 6@ cran Tecranch 2 C?a\“«‘o\e&m\m*ﬁ fin NGmLm)
NOMBRE DEL PROPIETARIO: _ O erCin -L<=~s roeamches

c.C. No. /\’(5&{'07:)47
DIRECGION: TP v ”;KTB'@heQDrB—éF‘i BARRIO: O@udctien

ACTIVIDAD DESARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISITA:

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

DERECHOS DE AUTOR: _IND €l

CAMARA DE coMercio: N ©dmilse
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (51 APLICA), I /2

ACTIVIDAD DECLARADA EN CAMARA DE COMERCIO: . }
NO e Lo (\Csnom U\CA T

OBSERVACIONES,

No siendo otro ef objeto de la presente dlllgencla se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde {sj,l; Delegado Personeria Local
_ D\ A E‘J’( ) '

Grupe de Géstiéh Juridica Delegade Estacion de Policia
i

Hospiital de

Otras entidades

Quien atendié la visita
Nombre 5= e qer(\d A2, Firma
cene MINOHE42. R 31(-@ <2

GET-IVC-F035

Version: 04

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de acuerdo con lz Circular 016 del 01 de noviembre de 2017




+

FORMATO DE VERIFIGAGION DE REQUISTTSS PARAACTIVIDAD ECONOMICA

o ] - im s ' establecimiento d
Siendo Ias () 40 horas, del diz 2 del mes‘éz& del an°2-—°’5“f’\ se r.eal'm wst;a eIa' rzén socil
comercio . ubjcado en  Ia Q&?BTU"‘CF}QFE:;& ——s. - identificado o FoRS - . del
: e “ncincle 7. g T v NI . Lo T e o propxeda'd e
SEﬁor(a);ﬁc‘.‘rﬂdn'—'i%mcidm o _* idertfificatio con_'é.c.ﬂ/_mg-”.os’{?' — oo ¢ :Z Clie
reaiizar verificacion de los requisitos para cumplir actividades econdmicas contsnidds en of arficulo 87 de
ley 1801 del 2014, o

1. Las nomas referentes al uso c‘i'el slugiq., '
CUMPLE ___ No cuMPLE_ X

2. Mantener vigente |z matricula mercanti] de la Carnara de Coiriereio de i rﬁgﬁecﬁva'j&rfsdfcdon donde se
desarrolle Iz actvidad, ' :

CUMPLE___ No cumpLe X

3. La comunicacisn de la apertura’del esta b!ec?m_ie'r'rt'o,"all_(.:éhz_ajridagtg ge'"esta' c;:.én 0-subestacion d; Pc;zc:
del lugar donde funcions &l mismo, ‘por ef r'nédio":mé"s expediio o idéneo, que para tal efecto establex
Policiz Nacional]. S . C Do

r
"

CUMPLE ___ No cumpLe X

, s - . Y
AT o % i cion
4. Parz Ia Comercializacidn de equipos terminales méviles se deberd contar con. o] E:errmsodo‘ autoriza
eXpedido pore] Winisterfo de Tecnologias de Ja Informacidn y Ias Comunicaciones osu defegado.

CUMPLE___ No cumpLz - NJA

8. Las honmas referentes 2 los niveles de intensidad audrifva,

CUMPLE___ No CUMPLE__

& Cumplir con los horarfos establecidos parg Ia actividad econémica desarrollada,

gy

7.Las condiciones de segurfdaﬁ, sanitarias y ambientales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE__ no cumpLe ¥

| ! . L4
TR0V, 78 K No, 41 A 04 Sy e L ey
Codigo Postal: 110857 ' oo G0~ GPD - Fogs BETSARS BGGOTA
Tel. 4481400 - 4511321 ' L T Version: o2 R =
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8. Bl obfeto registrado en i matrcula mereantily 1o desasrollar ofra aciviias diferente
’ CUMPLE___ NO'CUMPLEX -
8. Para agueligs.estab;géimigntos dende se ejécuten,pﬁblicamente cbras musicales causarnt
prota_f;:da__s por las .disposiciones legales vigéntes sobre derechos de autor, mantene: es de pago,
comprobantede pago al dia. R : e St d y» Presentar ef
, cunpiE;._ Nocuwpls - WA -
p 10. Para ofrecer los servicies de alejamiento al plblico u hi_wspiialidad, ée debe cc;nﬁar con el registr %
‘ de turismo. . S ' gistro naciona
CUMPLE ___ NO CUMPLE__NO APLICA Y
’ -OBSERVACIONES . - -
Vi 4 . " . ", N . ' '
f & SotedeCiym ev0 (dvercicd no Coentze Con ds e rmonsos Crecen o
FWO’\QW"‘Q- El (!}“F‘ﬁ%@f“@_ adoce Q\ue_.f\;s Jals  Imo doCC)me:'\fOD
Tbrf)‘b_‘?_ L1 OotelbleCimendD €5 OWeo. B85 de e or phce, it Cuidedea
s b . AL PPy : o : r )
C.I@@qlq Fe=2hnary f?ah:ggdb Dr\ixr oz O enfhiibelon & 1o Cocbecun:
' r‘k—k Do 7 omes u\ (e _(13-_4)- wu o Ao A Gee Re N, : R
Ve Hue Fnamedy deL @hme\cz{'@: = A0 dias Por B2L.GZE
g FUNCIONARIO : ,
’ /"_"(_; - ' i N y - .
. by
, c.c. HTIH lo, AN
” - T .,
' SROPIETARIO O'ADMINISTRADOR |
’ ‘ b
A
" “Transv. 78 KNo. 41 A—04 Sur : -4
+ ‘Cédigo Postal: 110851 e CDLRGPD =SS . L BOG@TA
3R Tel4481400,- 4511321 ) : % Vigenciat A= A
1"kﬁ&ﬁadéﬁi§%§§5 gichrerodez01s | . i MEIJOR
, :, Ay g S A [~ ¢ S LREB L ST e . ol R : -
AR 4 PARA TODOS




IVC BARRIO TALLERES LA GIRALDILLA ROMA - 8 DE JUNIO DE 2018




